

RJR invest ApS

Mejlbyvej 28, Røved, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 39 15 38 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Rasmus Juhl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 12 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJR invest ApS Mejlbyvej 28 Røved 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 15 38 74
	Stiftet: 9. november 2017
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Juhl Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	SAM 1 ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.514 kr. mod -21.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.555.029 kr. mod 2.648.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-43.514	-21.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.929	-23.882
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	41.327	226.672
Indtægter af kapitalinteresser	1.375.796	2.392.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	588	555
Andre finansielle indtægter	1.188.037	238.421
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.134	-164.822
Resultat før skat	2.555.029	2.648.284
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.555.029	2.648.284
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-457.494
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.494.029	3.046.878
Disponeret i alt	2.555.029	2.648.284

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	472.834	468.905
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	11.881
4	Kapitalinteresser	<u>8.521.039</u>	<u>8.774.008</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.993.873</u>	<u>9.254.794</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.993.873</u>	<u>9.254.794</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.395	9.807
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>74.536</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.931</u>	<u>9.807</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.822.168</u>	<u>7.197.065</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.822.168</u>	<u>7.197.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.804</u>	<u>1.966.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.930.903</u>	<u>9.173.852</u>
	Aktiver i alt	<u>20.924.776</u>	<u>18.428.646</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	20.654.774	18.160.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>20.915.774</u>	<u>18.419.645</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.002	9.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.002	9.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.002</u>	<u>9.001</u>
Passiver i alt	<u>20.924.776</u>	<u>18.428.646</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>11.134</u>	<u>164.822</u>	
	<u>11.134</u>	<u>164.822</u>	
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>3.238.322</u>	<u>3.238.322</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.238.322</u>	<u>3.238.322</u>	
Nedskrivninger primo	-2.769.417	-2.685.535	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.929	-23.882	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-60.000</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.765.488</u>	<u>-2.769.417</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>472.834</u>	<u>468.905</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SAM 1 ApS, Hadsten	10 %	<u>4.728.326</u>	<u>39.840</u>
		<u>4.728.326</u>	<u>39.840</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	960.000	960.000	
Afgang i årets løb	<u>-960.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>960.000</u>	
Nedskrivninger primo	-948.119	-483.591	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	226.672	
Årets tilbageførsler på afgang	948.119	0	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-691.200</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-948.119</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11.881</u>	

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	12.941.624	17.841.624	
Afgang i årets løb	<u>-367.078</u>	<u>-4.900.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>12.574.546</u>	<u>12.941.624</u>	
Nedskrivninger primo	-4.167.616	3.626.620	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.228.588	1.959.979	
Årets tilbageførsler på afgang	-246.829	-947.012	
Udbytte	<u>-867.650</u>	<u>-8.807.203</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-4.053.507</u>	<u>-4.167.616</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.521.039</u>	<u>8.774.008</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RAB II A/S, Sabro	11 %	20.698.143	509.031
Livlande Holding A/S, Samsø	15,480 %	<u>42.799.695</u>	<u>7.381.541</u>
		<u>63.497.838</u>	<u>7.890.572</u>
5. Oplysninger om dagsværdi			
		Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi ultimo		<u>6.758.122</u>	<u>5.064.047</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>441.519</u>	<u>308.879</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
